



## らっきょう酢 ハンディボトル



国産米使用の酒粕酢入り。らっきょうだけでなく季節に合わせた野菜がおいしく漬物になります。特定アレルゲンフリー。

## 製品一覧

### ぼん酢コレー本 1L PET

コクのあるしょうゆをベースに昆布とかつおの旨味と、甘味、マイルドな酸味のバランスのとれた一品です。



- 製品形態：1L
- 賞味期間：製造後1年間
- 単品サイズ/重量  
φ85mm×(h)270mm/1184g
- ケースサイズ/重量  
355mm×265mm×(h)282mm/14.6kg
- 原材料名：醤油（小麦・大豆を含む）、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、ゆず果汁、昆布エキス、かつお節エキス/調味料（アミノ酸等）、酸味料

### ぼんず 1.8L PET

本醸造醤油の下味とゆず果汁の香りが際立つぼんずに仕上がりました。



- 製品形態：1.8L
- 賞味期間：製造後240日間
- 単品サイズ/重量  
φ107mm×(h)320mm/2.1kg
- ケースサイズ/重量  
235mm×350mm×(h)345mm/12.9kg
- 原材料名：醤油（小麦・大豆を含む）、醸造酢、かんきつ果汁（夏柑、ゆず）、果糖ぶどう糖液糖、食塩、かつおだし、たん白加水分解物（小麦・大豆を含む）/調味料（アミノ酸）、酸味料、香料

### 南蛮漬の素 1L PET

素材を活かすマイルドな味わいで、漬けるだけ、かけるだけの商品です。



- 製品形態：1L
- 賞味期間：製造後8ヶ月間
- 単品サイズ/重量  
φ85mm×(h)270mm/1194g
- ケースサイズ/重量  
355mm×265mm×(h)282mm/14.7kg
- 原材料名：醤油、砂糖、米酢、発酵調味料、はちみつ、レモン果汁、食塩、魚醤、かつお節エキス、昆布エキス、酵母エキス/香辛料、（一部に小麦・大豆を含む）

### らっきょう酢 1.8L PET

国産米使用の酒粕酢入り。らっきょうだけでなく季節に合わせた野菜がおいしく漬物になります。特定アレルゲンフリー。



- 製品形態：1.8L
- 賞味期間：製造後1年間
- 単品サイズ/重量  
φ107mm×(h)320mm/2.3kg
- ケースサイズ/重量  
338mm×228mm×(h)337mm/14.3kg
- 原材料名：糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、醸造酢、食塩、昆布だし/酸味料、調味料（アミノ酸等）

～安心と安全の品質をお届け～



【厚生労働大臣表彰受賞】  
2008年10月

【FSSC22000認証取得】  
2018年3月

タマノイ酢株式会社 本社工場  
(奈良県大和郡山市)

レシピはこちら  
⇒ <http://www.tamanoi.co.jp/recipes/>  
⇒


